000 "EBPOMAKTPEUL"

MHH 3662988370

r. Mockea, yn. OctanoBckui npoesa, 4.5, od. 405
Ten: +7 (495) 782-92-32

r. BopoHex, yn. Bynbsap Mo6easl 50B, od. 15
Ten: +7 (473) 202-49-09

MockoBckas obnacTb, r. Mogonbek, yn. PowmHekas, 4.3

Ten/WhatsApp: 8-800 500-00-14

KomMmepueckoe npeanoxeHue

UHaykumoHHaA nnunta BT-3500-10

ApTHKYN

Hannune Baprayn
Hanuune ExatepuHbypr
Hanunune Mocksa
Hanuune Hosocubupck
Hanunune Poctos-Ha-LoHy
MowHocTb (BT)
HanpsixeHwue (B)
TemnepaTypHbIi AnanasoH (°C)
Hanuuve

Twn ynpasnexua

Bec 6pyTTO (KI)

Pasmepsbl

Llena - 17390.00 py6.

info@pack-euro.ru
621575@mail.ru
C ysaxeHuem, EBponakrpena

00-00002412
3
3
3
3
3

3500

220

10 (60-240)
3
CeHcopHoe
6
42.5/33/10.5


mailto:info@euro-pack.ru
mailto:621575@mail.ru

	Коммерческое предложение
	Индукционная плита BT-3500-10

